Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

142/2020Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

088/2020Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 142/2020 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 088/2020, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
BEBEDOUROS INDUSTRIAIS - SEMSA E SEMEL, e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: Não Ofertados
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,0030,00UN1,00

Bebedouro Industrial
50 litros inox 2 torneiras 1 gelada e 1 natural, Gabinete em aço inox 430, protegido com PVC na cor cinza. Com dreno, Reservatório em polietileno capacidade de 50
litros de água gelada. Isolamento: EPS Serpentina interna em aço inox. Aparador cuba em aço inox. Torneiras Tipo pressão rosca. Filtro para contribuir para melhoria
da qualidade da água. Refrigeração por compressor, Gás utilizado R134A (ecológico). Controle de temperatura através de termostato com regulagem até 7 níveis de
temperatura. Acompanhado de Kit de instalação e filtros, com quatros pés reguláveis com ponteiras. Com dois filtros sendo um para reserva de troca. Baixo consumo
de energia
Garantia Mínima de 12 meses
Tensão 127 VOLTS. APRESENTAR CATÁLOGO PARA ANÁLISE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 17.242.477/0001-86FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

2045, KARINA -
MOD K100
Resf

40.900,0020,00UN2,00

Bebedouro Industrial
100 litros inox 3 torneiras 2 geladas e 1 natural, Gabinete em aço inox 430, protegido com PVC na cor cinza. Com dreno, Reservatório em polietileno capacidade de
100 litros de água gelada. Isolamento: EPS Serpentina interna em aço inox. Aparador cuba em aço inox.
Torneiras Tipo pressão rosca. Com dreno, Filtro para contribuir para melhoria da qualidade da água. Refrigeração por compressor, Gás utilizado R134A (ecológico).
Controle de temperatura através de termostato com regulagem níveis de temperatura. Acompanhado de Kit de instalação e filtros, com quatros pés reguláveis com
ponteiras. Com dois filtros sendo um para reserva de troca. Baixo consumo de energia
Garantia Mínima de 12 meses
Tensão 127 VOLTS. APRESENTAR CATÁLOGO PARA ANÁLISE
 KARINA - MOD K100 Resf

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

2500, KARINA -
MOD K200
Resf

50.000,0020,00UN3,00

BEBEDOURO
Industrial 200 litros inox 4 torneiras 3 geladas e uma natural, Gabinete em aço inox 430, protegido com PVC na cor cinza. Reservatório em polietileno capacidade de
200 litros de água gelada. Isolamento: EPS Serpentina interna em aço inox. Aparador cuba em aço inox. Bóia controladora do nível de água
Torneiras Tipo pressão rosca. Filtro para contribuir para melhoria da qualidade da água. Refrigeração por compressor, Gás utilizado R134A (ecológico). Controle de
temperatura através de termostato com regulagem até 7 níveis de temperatura. Acompanhado de Kit de instalação e filtros, com quatros pés reguláveis com ponteiras.
Com dois filtros sendo um para reserva de troca. Baixo consumo de energia
Garantia Mínima de 12 meses
Tensão 127 VOLTS. APRESENTAR CATÁLOGO PARA ANÁLISE. KARINA - MOD K200 Resf

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

90.900,00Total para Este Fornecedor:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

142/2020Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

088/2020Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 30 de novembro de 2020

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento